|| B KV Regionalliga Stidbrandenburg

Staffelleiter: Horst Treuger, Tel.: 03573-793109, mobil: 0173-78003444, Fax: 032 223 706 765, mail: ch.h.treuger@t-online.de

13. Spieltag  Spieljahr 2016/2017

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Kanter, Stephan Skrl 11 3157 287,00
1 BSV Chemie Tschernitz || 13 22: 4 19908 1531,38 2 Paulik, Tobias Mull 10 2831 283,10
2 SG Mulkwitz 13 20: 6 20534 1579,54 3 Adolf, Thomas Fol 13 3664 281,85
3 SV Lausitz Forst 13 16:10 19783 1521,77 4 Schneider, Felix H61 13 3631 279,31 AK21
4 SV Stahl Krauschwitz 13 16:10 19361 1489,31 5 Paulik, Detlef Mull 13 3615 278,08
5 BSV 1959 Horlitz 13 14:12 19380 1490,77 6 Kowalick, Dieter Mull 13 3522 270,92
6 BC Finsterwalde 13 14:12 18715 1439,62 7 Tiefel, Burkard Skrl 12 3239 269,92
7 FSV Spremberg 1895 I 13 12:14 19521 1501,62 8 Schulz, Sven Fol 13 3501 269,31
8 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 13 6 :20 18742 1441,69 9 Poeschke, Stefan Fil 13 3489 268,38
9 FSV Spremberg 1895 IlI 13 6 :20 18466 1420,46 10 Schuster-Dan., Maika Ts2 13 3484 268,00
10 SV Rot Weil Sagar 13 4 :22 18817 1447,46 11 Richter, Lutz P/T1 11 2932 266,55
12 ABmann, Maik Fil 11 2927 266,09
. L . 13 Peter, Edgar FSV2 13 3441 264,69
Ergebnisse aus den Spielberichten 14 Chmurek, Detlef Ts2 16 4232 264,50
15 Katzmer, Wilfried P/T1 13 3438 264,46
Spiel Nr. 61, am 28.01.2017 gespielt 16 Scholta, Werner Ts2 13 3429 263,77
BC Finsterwalde SV Stahl Krauschwitz 17 Bohla, Rico Mull 13 3427 263,62
Hausler, Heiko 118 229 229 264 124 264 Tiefel, Burkard 18 Fritsche, Robert Ts2 12 3147 262,25
Hanke, André 105 200 429 450 86 186 Thomaschk, Reinh.(2) 19 Schneider, Dirk H61 13 3407 262,08
Kautz, Oliver 118 214 643 634 93 184 Junek, Jens 20 Stiller, Rico Skrl 12 3131 260,92
(2) Gampe, Jan 97 201 844 881 139 247 Brauske, Hubert 21 Schiitz, Robert FSv2 11 2855 259,55
Poeschke, Stefan 132 264 1108 1095 121 214 Chojnacki, Piotr (2) 22 Nousch, Sebastian Mull 13 3374 259,54
ABmann, Maik 110 240 1348 1361 123 266 Kanter, Stephan 23 Brutz, Andreas FSV2 13 3372 259,38
KL NL KL Sp/Wsw 24 Filter, Mario FSV2 11 2846 258,73
25 Engel, Sven H61 13 3361 258,54
26 Marusch, Manfred P/TL 9 2320 257,78
Spiel Nr. 62, am 28.01.2017 gespielt 27 Fionzek, Frank H61 13 3319 255,31
FSV Spremberg 1895 Il SV Lausitz Forst 28 Schlammer, Udo Sagl 13 3275 251,92
Strenge, Andreas 122 256 256 219 119 219 Reusch, Joachim 29 Schulze, Mike FSvV3 15 3774 251,60
Klausch, Frank 150 274 530 446 103 227 Schulz, Sven 30 Klausch, Frank FSV3 13 3269 251,46
Lehnigk, H.-Jirgen 114 210 740 682 110 236 Adolf, Frank 31 Fiebig, H.-Joachim Sagl 13 3233 248,69
(4) Hayden, Hagen 110 238 978 906 107 224 Krug, Wilfried 32 Kirschner, Mirko Ts2 9 2235 248,33
Schulze, Mike 135 252 1230 1114 84 208 Urbanitz, H.-Joachim 33 Adolf, Frank Fol 12 2962 246,83
Scholta, Michael 146 274 1504 1361 131 247 Adolf, Thomas 34 Tusche, Walter Sagl 13 3193 245,62
RK Sudbr./Ost 35 Hlawatschke, Gunter Ts2 13 3185 245,00
36 Urbanitz, H.-Joachim Fol 13 3184 244,92
37 Hentschel, Gunter Sagl 13 3171 243,92
Spiel Nr. 63, am 28.01.2017 gespielt 38 Klinner, Eckhard FSV2 13 3142 241,69
BSV 1959 Hérlitz SV Rot Weil3 Sagar 39 Junek, Jens Skrl 12 2889 240,75
Neubauer, Jens 124 230 230 243 110 243 Tusche, Walter 40 Herziger, Alyn P/T1 13 3125 240,38
Walczak, Gunter 93 201 431 498 114 255 Hentschel, Gunter 41 Hausler, Heiko Fil 13 3107 239,00
Fionzek, Frank 111 193 624 729 124 231 Schlammer, Udo 42 Scholta, Michael FSv3 13 3088 237,54
Schneider, Dirk 141 273 897 927 96 198 Blumberg, Rainer 43 Reusch, Joachim Fol 10 2371 237,10
Engel, Sven 121 244 1141 1157 125 230 Fiebig, H.-Joachim 44 Handreck, Ginter Fol 11 2604 236,73
Schneider, Felix 121 262 1403 1413 128 256 Dutscho, Jorg 45 Dutscho, Jorg Sagl 12 2830 235,83
46 Brauske, Hubert Skrl 13 3065 235,77
47 Kucher, Steffen Mull 13 3064 235,69
48 Lehmann, René Fil 10 2347 234,70
Spiel Nr. 64, am 28.01.2017 gespielt 49 Strenge, Andreas FSV3 9 2099 233,22
SG Mulkwitz BSV Chemie Tschernitz Il 50 Hanke, André Fil 13 3011 231,62
Bohla, Rico 111 259 259 306 140 306 Scholta, Werner 51 Bendel, Ingolf Skrl 10 2285 228,50
Kowalick, Dieter 171 289 548 581 119 275 Chmurek, Detlef 52 Jurgensen, Werner FSV3 11 2509 228,09
Nousch, Sebastian 141 283 831 857 128 276 Hlawatschke, Gunter 53 Federau, Frank FSV2 13 2941 226,23
(3) Krautz, Andy 128 245 1076 1081 111 224 Kirschner, Mirko 54 Blumberg, Rainer Sagl 13 2930 225,38
Paulik, Detlef 139 280 1356 1352 148 271 Fritsche, Robert 55 Walczak, Ginter H61 13 2906 223,54
Kucher, Steffen 111 234 1590 1621 137 269 Schuster-Dan., Maika 56 Lehnigk, H.-Jurgen FSV3 13 2812 216,31
2.KK B Sp/Wsw 57 Zudolski, Wolfgang P/T1 13 2810 216,15
58 Scharoba, Matthias P/T1 13 2804 215,69
59 Kautz, Oliver Fil 13 2802 215,54
Spiel Nr. 65, am 28.01.2017 gespielt 60 Neubauer, Jens H61 11 2341 212,82
SSV Schwarze Pumpe/Terpe FSV Spremberg 1895 I # mit Spielen in héherer Mannschaft:
Zudolski, Wolfgang 116 228 228 246 137 246 Schitz, Robert Spieler aus unteren Mannschaften:
Katzmer, Wilfried 115 247 475 498 129 252 Federau, Frank Gocht, Lutz Ts3 1 264 264,00
Richter, Lutz 145 271 746 799 142 301 Peter, Edgar Rudolph, Alexander Fo3 3 790 263,33
Herziger, Alyn 139 254 1000 1048 128 249 Klinner, Eckhard Kobienia, Toni FSv4 2 508 254,00
Marusch, Manfred 134 288 1288 1275 126 227 Filter, Mario Krautz, Andy Mul3 1 245 245,00
Scharoba, Matthias 85 193 1481 1547 128 272 Brutz, Andreas Janig, Uwe Fo2 2 483 241,50
Lohr, Ronny FSv4 3 703 234,33
Kutschick, Wolfg. jr.  P/T2 3 700 233,33
weniger als 50% der Spiele Schurmann, Andreas Mul2 2 456 228,00
Gebert, Silvana Ts6 1 227 227,00
Krug, Wilfried Fol 1 224 224,00 Treuger, Horst H62 1 219 219,00
Chojnacki, Piotr Skr2 1 214 214,00
Zesch, Burghard Ts4 1 213 213,00



Hayden, Hagen
Hensel, Wolfgang
Gampe, Jan
Piper, Harald
Prach, Thomas
Seering, Uwe
Kanter, Werner
Recklies, Marco

Thomaschk, Reinh.
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Hoffmann, Jérg
Springer, Wilfried
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